32025 REGULAR (Despacho 1921257-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1921257
42.5850 Litros    $20.328592 $865.69

32025 REGULAR (Despacho 1921315-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1921315
51.0930 Litros    $20.328592 $1,038.64

Subtotal $3,203.13
IVA 16.00% $497.36
TOTAL PESOS : $3,700.49

(tres mil setecientos pesos 49/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
GHSRCh+xHIh2uCbOG7VAKYm8iymw5Aanf
PImoYh0IE50Deiz5gon1jKOibHlzS2w0FhfaztK
VeCKrhzTd5ZBjqPdg2/kaqIJt3p+TmoDC2UK
wDdYlMCFwJdi8eMhYsj/CCxkHFIPkYYckJy6
VPmGS4AhhyAeqKcxLgSyxbJvn/guT5YYVb